[image: image1.png]

Дума Сладковского сельского поселения

Слободо-Туринского муниципального района

Свердловской области

пятого созыва

РЕШЕНИЕ

	от 28.11.2024 № 165                                  с. Сладковское

О внесении изменений в состав постоянной комиссии Думы

Сладковского сельского поселения пятого созыва

     В связи с досрочным прекращением полномочий депутатом Думы Сладковского сельского поселения пятого созыва Хворовым И.В., руководствуясь пунктами 6 - 9 статьи 24 регламента Думы Сладковского сельского поселения, Дума Сладковского сельского поселения

    РЕШИЛА:

    1. Внести в состав постоянной комиссии Думы Сладковского сельского поселения пятого созыва, утвержденный решением Думы Сладковского сельского поселения от 22.09.2022 № 04, следующие изменения:

    1) Вывести из состава постоянной комиссии по социальной политике и муниципальному хозяйству Думы Сладковского сельского поселения Хворова И.В.

    2) Включить в состав комиссии по социальной политике и муниципальному хозяйству депутата Думы Сладковского сельского поселения Бусыгина Ивана Владимировича.

    3. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации Думы и Администрации Сладковского сельского поселения “Информационный вестник” и разместить на официальном сайте Сладковского сельского поселения.

  Председатель Думы

  Сладковского сельского поселения                   В.А. Потапова